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این صفحه درباره جامعه، فرهنگ و سیاست است

رویداد

 z دو خط خبر

ایرنا/ پلیس راهور تهران بزرگ 
در روز ایمنی حمل و نقل 

اقدام به اهدای کلاه کاسکت 
به موتورسواران پایتخت کرد. 

سرهنگ احسان مؤمنی گفت: 
۳۸ درصد از تخلفات ترافیکی 

شهر تهران به موتورسیکلت 
سواران مربوط می شود ازاین 

رو با هدف کاهش تلفات این 
قشر آسیب پذیر، پلیس راهور 

تهران بزرگ اقدام به توزیع 
کلاه کاسکت استاندارد در بین 

موتورسواران شهر تهران کرد .

 هدیه پلیس
به موتورسواران

فارس/ معاون حمل و نقل 
و ترافیک شهرداری تهران از 
افتتاح و بهره برداری ایستگاه 

مترو علامه جعفری)ره( 
درغرب پایتخت، در صبح  
شنبه نهم اردیبهشت ماه 

 خبر داد.
جلال بهرامی گفت: این 

ایستگاه، دسترسی بخش 
قابل توجهی از شهروندان 
ساکن در بلوار فردوس و 

محلات مجاور آن به حمل و 
نقل ریلی را امکانپذیر می کند.

 افتتاح مترو
درغرب تهران

ایرنا/ معاون حج مرکز پزشکی 
حج و زیارت هلال احمرازاعزام 
کادر درمانی با سابقه حضور 

دراین مراسم و همچنین ارسال 
داروهای مورد نیاز مراسم حج 

به عربستان از ۱۰ روز آینده خبر 
داد. طاهر درودی  گفت: عوارض 

بیماری های اسکلتی به دلیل 
افزایش سن، عوارض روحی و 
اضطراب قبل سفر، گرمازدگی، 

بیماری های دیابتی، فشار خون و 
مشکلات قلبی عروقی از جمله 

مشکلات شایع زائران است.

 ارسال داروی حجاج
به عربستان

فارس/ معاون برنامه ریزی و 
توسعه منابع وزارت آموزش و 
پرورش از رقابت 5۳4 هزار و 
445 نفردرآزمون استخدامی 

آموزش و پرورش برای آموزگار 
شدن خبر داد. صادق ستاری فرد 

گفت: این آزمون صبح جمعه 
۸ اردیبهشت برگزار شد و قرار 

است نتایج آزمون کتبی تا پایان 
اردیبهشت اعلام شود. مصاحبه 

و ارزیابی تکمیلی پذیرفته شدگان 
چند برابر ظرفیت نیز از اول 

خرداد ۱4۰۲ آغاز می شود.

برگزاری آزمون استخدامی 
آموزش و پرورش

 zسیاسی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران گفت: 
دریافت وجه بدون کارتخوان از بیماران 
غیر قانونی اعلام شده است و پزشکانی 
که زیرمیزی بگیرند به طور مستقیم با 
آنها قطع همکاری خواهیم کرد چرا که 
نباید بگذاریم وجهه پزشکی خراب شود.
حسین قناعتی گفت: جامعه ای که در 
آن برنامه ریزی درست وجود داشته 
باشد، دولت نقش نظارت بر کیفیت 
خدمات و نظارت بر رعایت قوانین را بر 
عهده می گیرد و ارائه خدمات به بخش 
خصوصی واگذار می شود؛ بنابراین بخش 
خصوصی وظیفه بزرگی را متحمل می شود 
و کار بزرگی را به لحاظ ملی، اخلاقی و 

انسانی انجام می دهد.
وی ادامه داد: برخی کارهای غیر اخلاقی 
و غیر قانونی مثل تخلفاتی که در مسائل 
ترک اعتیاد، طب سنتی بدون مجوز یا 
دریافت زیرمیزی توسط برخی پزشکان 
از معضلات نگران کننده جامعه پزشکی 

است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران ضمن 

اذعان به غیر واقعی بودن تعرفه های 
اعلام شده، گفت: باید توجه داشت 
دریافت وجه بدون کارتخوان از بیماران 
غیر قانونی اعلام شده است و افرادی که 
زیرمیزی بگیرند و ما متوجه آن شویم، 
به طور مستقیم با آنها قطع همکاری 
خواهیم کرد. ما نباید بگذاریم که وجهه 
پزشکی خراب شود و از بین برود. من 
مطمئن هستم پزشکان از دلسوزترین 

افراد جامعه هستند. قناعتی گفت: با 
توجه به اینکه هدف ما کمک رسانی 
به ارتقای سلامت کشور است، باید 
کمک کنیم تا بیمارستان های خصوصی 
بتوانند امر خدمت رسانی را جلو ببرند و 
تعاملات خود را با رؤسای بیمارستان ها 
حفظ کنیم. اگر قرار باشد هرکس قانونی 
را برای خود تعیین کند، دیگر جایی برای 
نظم و انضباط اجتماعی باقی نمی ماند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران خبر داد

قطع همکاری با پزشکان زیر میزی بگیر

 ایران سومین کشور جهان
در جراحی چاقی

 تحقق طرح احیای آهوی مغان
و گوزن زرد ایرانی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران گفت: ایران سومین 
کشور بعد از امریکا و چین در تولید علم در حوزه جراحی 

چاقی و متابولیک است.
به گزارش فارس، عبدالرضا پازوکی رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی ایران در افتتاحیه شانزدهمین کنگره بین المللی 
ایمونولوژی و آلرژی، گفت: کشور عزیزمان اکنون سومین 
کشور بعد از امریکا و چین در تولید علم در حوزه جراحی 
چاقی و متابولیک است و مطمئناً متخصصان ایمونولوژی 
هم می توانند با تلاش های خود جایگاه ایران را در دنیا 

در این زمینه ارتقا بخشند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران اظهار کرد: باعث 
افتخار است که توانستیم طی دوران کرونا بالغ بر 
5 واکسن را با همکاری متخصصین این رشته در 
داخل کشور علی رغم همه محدودیت ها و تحرم های 
ظالمانه تولید کنیم و بر تارک علمی دنیا جزو برترین ها 
درخشیدیم. این امر نمادی از مسئولیت پذیری اجتماعی 
و اهمیت دادن به اهداف دانشگاه نسل چهارم است .

مطمئنم زمینه این تجربه و همکاری جمعی بیش از 
گذشته فراهم است تا در مورد سایر بیماری ها از جمله 
سرطان ها و بیماری های اتو ایمیون نیز متخصصان 

ایمونولوژی نقش آفرینی کنند.

طرح احیای آهوی مغان که جزو سه طرح برتر احیای 
حیات وحش در کشور است  طی یک ماه تا 4۰ روز 
آینده با افزایش ۳۰ رأس آهو به جمعیت آهوان مغان 

به تحقق می رسد.
به گزارش ایرنا، حسن قاسم پور مدیرکل حفاظت محیط 
زیست استان اردبیل اظهار کرد: اداره کل حفاظت محیط 
زیست استان در سال ۸۹ تصمیم گرفت طرح احیای 
آهوی مغان را کار کند و تعدادی آهوی مغان را در محدوده 
فنس کشی شده نگهداری کرد.سال گذشته ۱۹ رأس 
آهوی مغان از این محوطه خارج، در طبیعت رهاسازی 
شد و آخرین پایش ما نشان می دهد طی یک سال اخیر 

هیچ تلفاتی گزارش نشده است.
به گفته وی در اجرای طرح احیای حیات وحش در 
مغان، عشایر و مردم محلی خیلی کمک کردند. با این 
طرح مردم دشت مغان به آرزوی دیرینه خود که احیای 
آهوی مغان است خواهند رسید. وی ادامه داد: در حال 
حاضر چهار رأس گوزن زرد ایرانی  در منطقه فندقلوی 
نمین نگهداری می شود و قرار است هشت رأس دیگر 
به این تعداد اضافه شود.در حال حاضر ۳۰۰ رأس گوزن 
زرد ایرانی در کشور وجود دارد، که اجرای این طرح در 
سایت فندقلو به احیای گوزن زرد ایرانی کمک می کند.

 رفع موانع ازدواج جوانان
هدف مهم دولت

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده 
گفت: دولت مصمم به رفع موانع ازدواج 
جوانان با اهدای تسهیلات، خوابگاه های 

دانشجویی و تأمین مسکن است.
به گزارش مهر، انسیه خزعلی صبح جمعه 
در جشن ازدواج و اهدای جهیزیه به ۱۱۳ زوج 
جوان در اهواز، بیان کرد: تأمین مسکن از 
بزرگ ترین دغدغه های جوانان است که باید 
برطرف شود. وی با قدردانی از نیکوکارانی که 
در تسهیل امر ازدواج کمک می کنند، افزود: 
اینکه در زندگی دیگران شادی آفرین هستند و 
موجب تسهیل در امر ازدواج می شوند، بسیار 

ارزشمند است.

 تسهیلات 30 میلیون تومانی
برای بازنشستگان کشوری

صندوق بازنشستگی کشوری در سال ۱۴۰۲ 
برنامه های تحولی برای رفاه حال بازنشستگان و 
وظیفه بگیران این صندوق دارد که از مهم ترین 
این اقدامات رویکرد مولدسازی املاک و تبدیل 
آنها به درآمد برای تأمین معیشت بازنشستگان 
و افزایش ۲ برابری سقف تسهیلات ضروری 

افراد تحت پوشش است.
نعمت الله ترکی مدیرعامل صندوق بازنشستگی 
کشوری به ایرنا گفت: رویکرد ما مولدسازی 
املاک و تبدیل آنها به ثروت و در نهایت 
کسب درآمد متعلق به همه بازنشستگان 
کشوری است. وی افزود: سال گذشته سقف 
تسهیلات پرداختی این صندوق ۱۵ میلیون 
تومان با کارمزد ۴ درصد و اقساط ۳۶ ماهه بود 
که امسال طبق برنامه ریزی و ثبت نام انجام 
شده از ۶ تا ۲۸ اسفند سال گذشته، اقدامات 
برای پرداخت تسهیلات ۳۰ میلیون تومانی 

بازنشستگان انجام شده است.
 

 پذیرش خودروهای »فاقد پلاک«
در مراکز معاینه فنی پایتخت

مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروهای 
تهران گفت: برای تسهیل در ارائه خدمات به 
شهروندان هم اکنون امکان پذیرش خودروهای 
»فاقد پلاک« در سامانه سیمفا در کلیه مراکز 

معاینه فنی شهر تهران فراهم شده است.
شادی مالکی به ایسنا گفت: پیش از این 
پذیرش خودروهای مزایده ای در سامانه سیمفا 
به علت نداشتن پلاک تنها در مرکز معاینه 
فنی الغدیر طبق یک رویه مشخص انجام 
می شد، اما با تدبیر و مساعدت وزارت کشور 
این امکان در سایر مراکز معاینه فنی شهر 
تهران نیز فراهم شده است. وی افزود: لازم 
به ذکر است گواهی معاینه فنی صادره برای 
خودروهای فاقد پلاک دارای اعتبار ۱۵ روزه بوده 
و فقط برای اخذ پلاک صادر می شود و این 
خودروها  باید پس از نصب پلاک،  دوباره برای 

دریافت معاینه فنی مراجعه کنند.

 رهبر معظم انقلاب، شهادت حجت الاسلام سلیمانی را تسلیت گفتند

 شهید حجت الاسلام سلیمانی؛
شخصیتی همواره در خدمت نظام

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی در پیامی شهادت 
حجت الاسلام  عباسعلی سلیمانی را در حادثه سوء قصد به وی 

تسلیت گفتند.
در متن پیام ایشان آمده است: »حادثه  سوء قصد به مرحوم 
حجت الاسلام آقای حاج شیخ عباسعلی سلیمانی رحمةالله علیه 
را که به شهادت ایشان منتهی شد به خانواده   گرامی و دوستان 
و علاقمندان آن مرحوم تسلیت عرض می کنم. ایشان عضو 
مجلس خبرگان و سال ها امام جمعه  زاهدان و کاشان و همواره 
در خدمت نظام جمهوری اسلامی بودند. از خداوند متعال علوّ 

درجات و قبول خدمات آن مرحوم را مسألت می کنم.«

 دادستان کل کشور:
ادعای نماینده مجلس در مورد وزیر صنعت 

پیگیری می شود
دادستان کل کشور گفت: ادعای یکی از نمایندگان مجلس 
درمورد وزیر صمت از نظر قضایی تا رسیدن به نتیجه نهایی 

پیگیری می شود.
به گزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین محمد جعفر منتظری 
درباره جزئیات نامه رضا فاطمی امین وزیر صنعت، معدن و تجارت 
در مورد درخواست پیگیری ادعای یکی از نمایندگان مجلس مبنی 
بر واگذاری خودرو به نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جریان 
استیضاح وزیر صمت اظهار داشت: درباره ادعای یک نماینده 
مجلس، بلافاصله دستورات لازم به معاونت مربوطه دادستانی 
برای پیگیری موضوع داده شد تا از فردی که چنین ادعایی کرده 
خواسته شود مدارکی بر اساس آنچه ادعا کرده است را ارائه 
دهد. وی افزود: اگر مدارکی وجود نداشته باشد به دلیل اینکه 
موضوع مهم و با حیثیت دولت و مجلس در ارتباط است، تحت 

تعقیب قرار خواهند گرفت 
سخنگوی هیأت نظارت بر نمایندگان: به اتهام ادعای رشوه به 

مجلسی ها رسیدگی می کنیم
سخنگوی هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
گفت: هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان در سریع ترین زمان 
ممکن، جلسه رسیدگی به اتهام اهدای ۷5 خودرو شاسی بلند 

از سوی دولت به نمایندگان را برگزار می کند.
به گزارش فارس، حجت الاسلام موسی غضنفرآبادی افزود: سعی 
می کنیم که این جلسه قبل از جلسه استیضاح وزیر صمت برگزار 
شود و پیگیری ها را برای هماهنگی با اعضای هیأت به منظور 

برگزاری این جلسه انجام می دهیم.

 امیر سیاری:
اجازه نمی دهیم به کشتی هایمان تعرض شود

معاون هماهنگ کننده ارتش گفت: اجازه نمی دهیم هیچ 
کشوری به کشتی های تجاری ما تعرضی داشته باشد. اگر 
ما نمی توانستیم در دریاهای آزاد حضور داشته باشیم باید به 
انگلیسی ها دلار می دادیم تا امنیت کشورمان برقرار شود که 

این مسأله برای ما ننگ است.
به گزارش تسنیم، امیر دریادار حبیب الله سیاری افزود: ما برای 
اینکه بتوانیم از منابع و منافع  خود استفاده کنیم، باید بر دریا 
مسلط باشیم و برای تحقق این مسأله باید بتوانیم امنیتش را 
تأمین کنیم. ما توانستیم پنج هزار کشتی تجاری و نفتکش را 
در خلیج عدن که دزدی در آن صورت می گرفت، اسکورت کنیم 
و با حفظ امنیت آنان عملاً اقتصاد کشور را از آسیب در امان 

قرار دادیم.
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قسمتی ابری تا نیمه ابری بعد از ظهر 
افزایش باد کمی ابری تا قسمتی ابری همراه با وزش باد صاف تا کمی ابری در بعد از ظهر رگبار و 

رعد و برق

صاف تا قسمتی ابری گاهی افزایش باد  صاف تا قسمتی ابری گاهی افزایش ابر و 
وزش باد صاف تا قسمتی ابری همراه با غبار رقیق

قسمتی ابری در بعد از ظهر افزایش ابر و 
افزایش باد و احتمال بارش پراکنده

صاف در اواسط روز افزایش ابر گاهی وزش باد 
و احتمال بارش پراکنده

کمی ابری بتدریج نیمه ابری در بعد از ظهر وزش باد 
//شدید در پاره ای نقاط رگبار و رعد و برق و غبار رقیق
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